A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 26 de Junho de 2024.

PROCESSO: 0552/2024
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.01.0001

Linhares-ES, 25 de junho de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1347672

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material de cozinha e limpeza para
atender as demandas da Câmara Municipal de
Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 1.280,00 (um mil, duzentos e
oitenta reais)
VIGÊNCIA: 25 de junho de 2024 a 25 de junho de
2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000
0.150000000001)
PROCESSO: 0552/2024
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.01.0001

Linhares-ES, 25 de junho de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1347675

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: J.B COMERCIO E SERVICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material de cozinha e limpeza para
atender as demandas da Câmara Municipal de
Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 2.897,98 (dois mil, oitocentos
e noventa e sete reais e noventa e oito centavos)
VIGÊNCIA: 25 de junho de 2024 a 25 de junho de
2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000
0.150000000001)
PROCESSO: 0552/2024
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.01.0001

Linhares-ES, 25 de junho de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1347679

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO
LTDA
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material de cozinha e limpeza para
atender as demandas da Câmara Municipal de
Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos
e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 25 de junho de 2024 a 25 de junho de
2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000

0.150000000001)
PROCESSO: 0552/2024
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.01.0001

Linhares-ES, 25 de junho de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1347684

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES
CONTRATADA: TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO
EPP
OBJETO: Contratação de empresa visando a
aquisição de material de cozinha e limpeza para
atender as demandas da Câmara Municipal de
Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 7.484,04 (sete mil, quatrocentos
e oitenta e quatro reais e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 25 de junho de 2024 a 25 de junho de
2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000
0.150000000001)
PROCESSO: 0552/2024
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.01.0001

Linhares-ES, 25 de junho de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1347690

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS N° 015/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, por
meio do Fundo Municipal de Saúde.
Contratada: C.S.T. ENGENHARIA LTDA
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada na execução
da conclusão da obra de Construção da Unidade
Básica de Saúde do Centro de João Neiva/ES.
TOMADA DE PREÇOS N° 009/2023
VALOR: R$ 2.237.436,02
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato fica
fixado em 450 (quatrocentos e cinquenta) dias,
contados a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado, a critério das partes, de acordo
com o que preceitua o artigo 57, da Lei Federal nº
8.666/93.
João Neiva/ES, 15 de junho de 2024.

Amanda Morellato Carlesso Campostrini
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1348117

Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécia

RESUMO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 17/2019
PROCESSO ORIGINÁRIO Nº 492521, DE 09 DE
NOVEMBRO DE 2017.
PROCESSO Nº 597388, DE 10 DE MAIO DE 2024.

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-06-25T23:03:18-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial